

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę hali sportowo – środowiskowej w Kobylinie.

Dnia 5 września 2006 roku do zamawiającego wpłynęło pismo z następującymi pytaniami:

1. Gdzie występują panele (alternatywnie parkiet dębowy) – w jakich pomieszczeniach?
2. Czemu na projekcie ilość posadzki jest 1297 m² natomiast w kosztorysie 1110 m²?
3. Poz. przedmiaru 250 :jaki typ szamba o poj. 20 m³ ma być zastosowany?
4. Z uwagi na niejasności w warstwach posadzek prosimy o przesłanie przekroju pionowego(bądź tylko fragmentu z warstwami podposadzkowymi .
5. Jaki rodzaj płytek granitogresowych ma być przyjęty (np. Firmy Nowa Gala, Opoczno), jakie płytki przyjąć na okładziny schodów?
6. Jaki rodzaj płytek elewacyjnych należy zastosować

Odpowiedzi:

Ad. 1. Posadzka sali głównej.

Ad. 2. Bez powierzchni pod trybunami, którą ujęto w posadzkach gresowych.

Ad. 3. Szambo z tworzyw sztucznych.

Ad. 4. Zostanie dostarczona kopia w/w fragmentu.

Ad. 5. Tak,

Na schodach (stopnicach) płytki np. jw. - lecz ryflowane.

Ad. 6. Takie jak wyszczególniono w pozycjach kosztorysowych.

Z poważaniem:

BURMISTRZ KOBYLINA

mgr Jan Waleński